
 
 Управление образования администрации муниципального образования  

«Город Астрахань» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №64» 

 

Приказ 

 

 31.08.2022 г.                                № 126-д 

 «О назначении ответственных  

за организацию  

антикоррупционной деятельности  

в МБОУ   г.Астрахани «СОШ №64» 

 

     В целях организации работы по противодействию коррупции в МБОУ   г.Астрахани 

«СОШ №64» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 

коррупционных правонарушений зам.директора по УВР Степанову Н.П. 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений в следующем составе: 

-председатель комиссии – зам. директора по УВР Степанова Н.П. 

Члены комиссии  

– Коннова Н.В. председателя профкома  

– Любимова Г.А.- библиотекарь 

– Семенова Е.А.- председатель общешкольного родительского комитета 

– Мутовкина О.А.- председатель управляющего совета школы 

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 

ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений. 

 

 

  

Директор МБОУ г. Астрахани «СОШ №64»                                                      Тихонова Е.Г. 

  

С приказом ознакомлены: 

Степанова Н.П.     ______________ 

Коннова Н.В.         ______________  

Любимова Г.А.      ______________ 

Семенова Е.А.       ______________ 

Мутовкина О.А.    ______________ 


		2022-08-31T13:30:19+0400
	Тихонова Елена Геннадиевна




